14

Retificação de Edital Carta Convite Nº 001/2018
  O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação de Edital de Carta Convite 001-2018: “Contratação de Empresa para prestar serviço de Recapagem de Pneus para as Secretarias Municipais”.
Art. 1º - Retifica o item 07 do Edital, se fazendo desnecessário a apresentação do documento de Licença Ambiental (Licença de Operação)
Art. 2º - As demais cláusulas do Edital de Carta Convite nº 001/2018 permanecem inalteradas.
Porto Xavier, 14 de fevereiro de 2018.

              VILMAR KAISER

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER
Secretária Municipal de Administração substituto.

PAGE
1